
 

 

 

 

 

 

 
 
  

 
  

 

 

 

 

 

BILANCI I GJENDJES Euro '000 

      

  
Gjendja    

31.12.2022 
Gjendja    

31.12.2021 

ASETET  

Paraja në dorë dhe në bankë                            970                            737  

Investimet në depozita                      10,862                         9,848  

Investimet ne letra me vlere                        6,848                         6,837  

Kostot e përvetësuara të shtyra                            613                            493  

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet                        2,408                         1,395  

Asetet e risigurimit                        6,473                         5,565  

Tokë dhe Ndërtesa                               -                                  -    

Asete të tjera të prekshme                            395                            397  

Asetet e paprekshme                            288                            295  

Asetetë tjera                              47                               95  

GJITHSEJ ASETET                      28,904                      25,662  

DETYRIMET 

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve                      10,868                      10,053  

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar                        5,371                         4,713  

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera                        5,414                         4,085  

Huatë dhe kreditë                               -                                  -    

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet                              99                               88  

GJITHSEJ DETYRIMET                      21,752                      18,939  

KAPITALI AKSIONAR  

Kapitali aksionar                        3,200                         3,200  

Fitimi i akumuluar                        3,000                         2,843  

Rezerva të tjera                            952                            680  

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR                        7,152                         6,723  

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI                      28,904                      25,662  

 


